LEI N" 3.968, DE 15 DE }EZEMBRO DE 2025

Autoriza a abertura de Crédito Suplementar no
valor total de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta
mil reais), no orçamento da Câmara Municipal de

Vereadores.

O Prefeito de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que

the são conferidas pelo inciso III, do art. 714 da Lei Orgânica, faz saber que a Câmara de
Vereadores aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: